



MUNICIPIO DE SORRISO/ MT
Classificação da Disputa
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 096/2025



ITEM 1

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vlr. Total
1	1	91401	E. A. SALTON & V. BANFI LTDA	50.874.020/0001-60	Sorriso/MT	EPP	MARCA PRÓPRIA	MODELO PRÓPRIO	R\$ 589,00	2.730,00	R\$ 1.607.970,00
1	2	31030	MOLOSSI ENGENHARIA E PRE-MOLDADOS LTDA	38.097.534/0001-50	Sorriso/MT	EPP	Próprio	TUBO DE CONCRETO 120 x 100 CM	R\$ 590,00	2.730,00	R\$ 1.610.700,00
1	3	37566	SOLIMÕES LTDA	45.919.060/0001-40	Porto Velho/RO	ME	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 591,00	2.730,00	R\$ 1.613.430,00
1	4	18133	WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	22.708.704/0001-56	Brasília/DF	EPP	artefato de concreto	DMN1200	R\$ 980,00	2.730,00	R\$ 2.675.400,00

ITEM 2

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vlr. Total
2	1	8730	MOLOSSI ENGENHARIA E PRE-MOLDADOS LTDA	38.097.534/0001-50	Sorriso/MT	EPP	Próprio	TUBO DE CONCRETO 40 X 100CM	R\$ 123,00	700,00	R\$ 86.100,00
2	2	668	SOLIMÕES LTDA	45.919.060/0001-40	Porto Velho/RO	ME	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 124,00	700,00	R\$ 86.800,00
2	3	91549	E. A. SALTON & V. BANFI LTDA	50.874.020/0001-60	Sorriso/MT	EPP	MARCA PRÓPRIA	MODELO PRÓPRIO	R\$ 125,00	700,00	R\$ 87.500,00
2	4	96250	WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	22.708.704/0001-56	Brasília/DF	EPP	artefato de concreto	DN40	R\$ 200,00	700,00	R\$ 140.000,00

ITEM 3

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
3	1	66469	MOLOSSI ENGENHARIA E PRE-MOLDADOS LTDA	38.097.534/0001-50	Sorriso/MT	EPP	Próprio	TUBO DE CONC RETO 60 X 100 CM	R\$ 171,00	700,00	R\$ 119.700,00
3	2	79951	WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	22.708.704/0001-56	Brasília/DF	EPP	artefato de concreto	DN60	R\$ 172,48	700,00	R\$ 120.736,00
3	3	68237	E. A. SALTON & V. BANFI LTDA	50.874.020/0001-60	Sorriso/MT	EPP	MARCA PRÓPRIA	MODELO PRÓPRIO	R\$ 204,36	700,00	R\$ 143.052,00
3	4	61071	SOLIMÕES LTDA	45.919.060/0001-40	Porto Velho/RO	ME	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 209,00	700,00	R\$ 146.300,00

ITEM 4

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
4	1	83589	E. A. SALTON & V. BANFI LTDA	50.874.020/0001-60	Sorriso/MT	EPP	MARCA PRÓPRIA	MODELO PRÓPRIO	R\$ 388,00	300,00	R\$ 116.400,00
4	2	91851	SOLIMÕES LTDA	45.919.060/0001-40	Porto Velho/RO	ME	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 389,00	300,00	R\$ 116.700,00
4	3	98853	MOLOSSI ENGENHARIA E PRE-MOLDADOS LTDA	38.097.534/0001-50	Sorriso/MT	EPP	Próprio	TUBO DE CONC RETO 80 X 100 CM	R\$ 391,00	300,00	R\$ 117.300,00
4	4	47764	WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA	22.708.704/0001-56	Brasília/DF	EPP	artefato de concreto	DN80	R\$ 396,01	300,00	R\$ 118.803,00